
Pantalon Basic
Pantalon de travail pour hommes

Tailles:

M L XL XXL M L

Couleurs disponibles:

Bleu GRIGIO

Pantalon de travail Basic avec poches pratiques à la taille et poches arrière avec rabat et fermeture velcro.  
Ce pantalon de travail est doté de coutures renforcées à deux aiguilles pour plus de solidité et d'un entrejambe préformé pour limiter 
l'affaissement à l'arrière de la taille lors des mouvements.

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

ouverture boutonnée à la taille avec boutonnière et fermeture à glissière•
poches à la taille avec renforts de poutrelles•
poche arrière avec rabat et velcro•
préformation de l'entrejambe•
coutures renforcées à deux aiguilles •

 
MATÉRIAU

Tissu : 65% polyester 35% coton sergé, 190 g/m2•

Pantalon Basic Pantalon de travail pour hommes
En savoir plus:

www.kapriol.com



Pantalon Basic Pantalon de travail pour hommes

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

28860 M

28861 L

28862 XL

28863 XXL

31745 M

31746 L

31747 XL

31748 XXL

28859 S

28864 XXXL
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