



Pantalon Basic

Pantalon de travail pour hommes

Tailles:

M L XL XXL M L

Couleurs disponibles:



Bleu



GRIGIO

Pantalon de travail Basic avec **poches pratiques à la taille et poches arrière avec rabat** et fermeture velcro.
Ce pantalon de travail est doté de **coutures renforcées** à deux aiguilles pour plus de solidité et d'un **entrejambe préformé** pour limiter l'affaissement à l'arrière de la taille lors des mouvements.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- ouverture boutonnée à la taille avec boutonnière et fermeture à glissière
- poches à la taille avec renforts de poutrelles
- poche arrière avec rabat et velcro
- préformation de l'entrejambe
- coutures renforcées à deux aiguilles

MATÉRIAUX

- Tissu : 65% polyester 35% coton sergé, 190 g/m²



Tableau des variantes d'articles

Art./Item	Couleur	Taille
28860		M
28861		L
28862		XL
28863		XXL
31745		M
31746		L
31747		XL
31748		XXL
28859		S
28864		XXXL